

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Prodi Ilmu Komunikasi (S1) Terakreditasi Nomor : 027/BAN-PT/Akred/S/I/2015
Prodi Ilmu Administrasi Negara (S1) Terakreditasi Nomor : 773/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2015
KAMPUS I : JI. Mojopahit 666-B Telp. 031-8945444, 8928097, Faks. 031-8949333 Sidoarjo-61215

Website: www.umsida.ac.id

email: fisip@umsida.ac.id

SURAT KETERANGAN PENERIMAAN JURNAL KEBIJAKAN DAN MANAJEMEN PUBLIK (JKMP)

Tim Redaksi Jurnal Kebijakan dan Manajemen Publik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Sidoarjo telah menerima jurnal dengan,

Judul

: Pengaruh Gaya Kepemimpinan Transformasional dan Gaya Transaksional

terhadap Kinerja Karyawan dengan Kepuasan Kerja sebagai Variabel

Intervening di Bank "XXX"

Penulis

: Mashudi, Luluk Fauziah, dan Tika Kapita Fachrista

Menyatakan bahwa naskah tersebut telah diterima oleh tim redaksi jurnal Kebijakan dan Manajemen Publik (JKMP) dan akan ditindaklanjuti untuk diterbitkan sesuai dengan hasil review tim reviewer Jurnal Kebijakan dan Manajemen Publik (JKMP). Jurnal yang telah direvisi dan telah memenuhi persyaratan dan ketentuan pada Jurnal Kebijakan dan Manajemen Publik (JKMP) akan ditindaklanjuti untuk dipublikasikan pada Edisi Maret 2019, Vol. 7, No. 1 dan akan diunggah pada alamat website http://ojs.umsida.ac.id/index.php/jkmp/index.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sidoarjo, 20 Februari 2019

impinan Dewan Redaksi

(Ilmi Usrotin Choiriyah, M.AP, M.Pol.Sc.)